

1991 - 1992

Salibandy suosiossa Savitaipaleella

Savitaipale on liittynyt Salibandyliiton kannattajajäseneksi 1 100 markalla. Pelaajia on ollut 20—30 *Kaj Wahlroosin* ohjauksessa.

Savitaipalelaiset voivat osallistua Hartolassa virallisiin sarjapeleihin, kun ovat nyt liiton jäseniä.

Savitaipaleen SM-bandyilijät Hartolassa

Kaksi tappiota kahdessa ottelussa koki Savitaipaleen 14-vuotiaiden sali-bandyjoukkue viikonlopulla Hartolassa. Takkiin tuli sekä Bandy-Boysilta että Ru-Rulta, jotka memmat ovat Suomen johtavia sali-bandykokoontia.

Bandy-Boyseja vastaan numerot olivat 4—10 (3-4, 1-6) ja Ru-Rua vastaan 13—3 (4-1, 9-2). Savitaipaleen pistemiehet olivat *Markku Kallio* (3 maalia, 1 syöttö), *Antti Laine* (2+3), *Tuomas Pylkkö* (2+1) ja *Sampo Pylkkö* (0+1). Kentällä kunnostautui myös *Janne Kärmeniemi*.

Salibandyn SM-piste Savitaipaleelle

Nuorten salibandyn SM-sarjan toinen kierros pelattiin Helsingissä. Savitaipaleen ensimmäinen ottelu oli Boltsi Boysta vastaan. Alkukangetelun jälkeen lähti pallo pyörimään oikein mallikkaasti.

Ensimmäisen erän jälkeen oltiin 1—0 tappiolla. Heti toisen erän alussa Savitaipale sai vapaalyönnin läheltä vastustajan maalia, sitä menivät juonimaan *Antti Laine* sekä *Teemu Harju*. Antin syötöstä Teemu laukoi oikean koulumaalin tolpan kautta maaliin. Siitä maalista alkoi Savitaipaleen vahva painostus ja noin 7 minuutin jälkeen Savitaipale oli 4—3 johdossa, *Janne Kärmeniemen* yhdellä sekä *Nopasen Esan* kahdella maalilla.

Boltsi Boys pääsi tasoittamaan

pelin viimeisellä minuutilla. Toinen ottelu oli Tuomarilan Urheilijoita vastaan. Joukkue oli huomattavasti heikompi kuin Savitaipaleen ryhmä. Ottelu hävitettiin 6—2 johtuen lähinnä siitä, että meidän joukkueen jaloissa painoi ensimmäisen ottelun kova pusertaminen.

Ottelu olisi ollut tasaväkisempi, mutta puolustuspäässä tuli muutama virhe, mistä vastustaja pääsi rannkaisemaan maaleilla. Tasaisesta joukkueesta voisi mainita maalivahdi *Jani Loukkola*, joka jaksaa taistella jokaisen tilanteen loppuun asti.

Pistenikkarit olivat tällä kertaa: *Markku Kallio* 0—3, *Janne Kärmeniemi* 2—0, *Esa Nopanen* 2—0, *Antti Laine* 1—1, *Teemu Harju* 1—0. (KW)